CÂMARA MUNICIPAL DE ITURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO\;,,z  a m  3

PROJETO DE LEI CM N° 11/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA
MIL REAIS) NO ORÇAMENTO VIGENTE".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser   /1----/464;(g4r1, /---   como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que - preenche

os 	requisitos , da 	constit cionalidade 	e 	da 	legalidade,

Frávl Contrário Em separado com
parecer anexo

President
e

Wender Peres  de Lima —
Tillio do Lanche

Vice-
Pres.

Heraldo Pádua de Queiroz 7)

Relator  Deleon 	Martins 	de

c7i

i 	D
Almeida

Câmara Municipal de Iturama,   O 	/  O G  /2024

Aprovado em 	 dIscuesão

Por  ,),30,CANs.rical/

Saia das  Sessões em ia14'...tW6)-
0 p(abidente

•••••••••••••••••••••••••••

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE !TURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI CM N° 11/2024

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

jk
‘tacit sitz,

St.)

------. - ---, 1

President
e

Ana Lúcia Menezes
Santos

Vice-
Pres.

Vilmar da Silva Barreto

Relator Dr.  José Lúcio Neto

Aprovado em 	discussAct

POI ........
Sala das Sessões em 	 F2..  PIP&

O fie5iden

•••••••• IWO ....... dulb •••••••••••••••••••••

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) NO
ORÇAMENTO VIGENTE".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Os membros da Comissão resolveram: ser 	  a

aprovação 	no 	niérito

i

projeto

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA,  C13 / C'k:3  /2024

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2